
OAO MOK "CarntM Quuanc"
Orqer o npu6t'I.nu ulu Y6urne n

ro cocrosHl{rc Ha 3l rvtaPta2022

IIpoqeM coBoKyrlHOM AOXOAe

roAa (nnlroq[TeJrbHo)

(n rutcruax rlt ux cona)

Orqerusrii
repuoA

Ilpearrayruufr
replroA

Orqeruutfi
IepI{oA

flpoqeHrHtre AoxoAbI

llpoqeHrurte PacxoAbl
rlncrufi rpoueHTHbrft AoxoA qo OopMupoBaHlrq

p$epBa noA o6ecqeHeHue

(Oopn,tuponaHrze)/eoccraHoBJIeHI4e pe3epBa rIoA

o6ecqegeHpte aKTI4BoB, rlo KoropblM HaqI4cJIfl rorct

IIpoueHrbl
rlucrstfi rpoueHTlrbIii AoxoA

,{oxo4sr/y6sITKll or onepaqnfi c uHocrpaHuofi sanrcroil

'(ovnccnu 
YnnaqeHHI'Ie

flpouue AoxoAl/PacxoArt
(@opntapoeanue)/noccraHoBJleHue pe3epBa noA

o6ecuegeHue ttPoqEX aKTI'IBoB

OnepaqnoHHble PacxoAbl

Ilpn6stls Ao HaJrora Ha

Pacxoart no H

flDn6st.ns 3a roA

Ilpe4ce.qarelr llPaeleHur

frasHstft 6YxralreP

T.

254 82r
(126 316)

128 505

(17 s78)

lr0 927

(2 064)

(2 463)

59

(3 032)

(66 33 1)

31 091

2 6',74

34 423

2021 r.
831 104

(42',7 97 s)

403 r29

(2 e46)

400 183

(14e)

(10 938)

l 583

1 185

(233 820)

r51 444
(1 8 40s

139 039

Kynon M.T.

Acstpau6ercosa X.A'

2021 r,
176 698

(92 723)

83 975

6 558

npu6srls
u6stlr

90 s33

(743)

(r e2e)

96

1 5r1

(s0 716)

38 7sB

883)

35 875

llpoquft coBoKYrIHt Ifi AeI94
[roro coBoKYrIHbru

- 24 065,I 6 mbtc. coM
Vucmafl npu6unu, u ,oo*uu*t*uu" *p'6o"*"


